
MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Essais Chronos - Groupe A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 18:26

Départ : 09:29, Fin : 09:44

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Ecart prec. Ecart 1er

1 604 BOUCHERON Jules ASVY 2:06.103 - -
2 240 BRIAND Johan MC Saumur 2:06.636 0.533 0.533
3 571 BOULY Matéo MC Millières 2:07.756 1.120 1.653
4 4 AUZOUX Anthony MC Basly 2:11.374 3.618 5.271
5 472 VERON Carl Sport Passion 2:11.861 0.487 5.758
6 407 SOLO Enzo MC Gasny 2:12.935 1.074 6.832
7 271 MALET Brice MCSR 2:14.486 1.551 8.383
8 712 JEANNE Hugo MC Ouville 2:14.554 0.068 8.451
9 540 BUCHER Ilyess MC Saumur 2:17.717 3.163 11.614
10 254 VAN-LIERDE Enzo MC Guilleville 2:18.331 0.614 12.228
11 30 DELAUNE Paul MC Gravenchon 2:19.749 1.418 13.646
12 116 RAFFAILLAC Jérome MC Chartainvilliers 2:21.421 1.672 15.318
13 65 REBILLON Benjamin MC Clécy 2:21.742 0.321 15.639
14 89 CORVE Marc MCB 2:22.027 0.285 15.924
15 16 REBILLON Clément MC Clécy 2:22.105 0.078 16.002
16 50 BROUARD Jean-Michel MCB 2:24.349 2.244 18.246
17 28 LECOUFLET Romain 2:24.431 0.082 18.328
18 322 DUBOURG Lucas MC Les Condors 2:24.871 0.440 18.768
19 233 LEBLANC Maxime MC Ernée 2:27.276 2.405 21.173
20 840 LERICHE Ludovic Kick MC 2:29.316 2.040 23.213
21 442 COSNARD Nicolas Kick MC 2:30.274 0.958 24.171
22 114 SMET Bastian MC Brethel 2:30.339 0.065 24.236
23 737 GAUGAIN Fabien MCB 2:31.018 0.679 24.915
24 514 CHASLE Jessy AG Motorsport 2:31.223 0.205 25.120
25 140 GRANDIN Louis ANSM 2:32.078 0.855 25.975
26 23 GUELON Fabrice MCB 2:33.283 1.205 27.180
27 519 PLOMMEE Kévin Kick MC 2:34.579 1.296 28.476
28 122 PILET Jérémy GS Torcé 2:36.947 2.368 30.844
29 108 PABOEUF Vincent Moto Sport Passion 2:40.530 3.583 34.427
30 18 GOBE Solenne MC Gasny 2:41.762 1.232 35.659
31 133 MAUNY Nathan MCB 2:42.983 1.221 36.880
32 160 BODET Vicky GS Torcé 2:43.060 0.077 36.957
33 311 FOURRIER Remi MC St Valéry 2:43.719 0.659 37.616
34 222 BLAVETTE Marius AMCB 2:44.694 0.975 38.591
35 161 LAUNAY Antoine MC Falaise 2:46.576 1.882 40.473
36 46 DUROUX Théo MCB 2:47.451 0.875 41.348
37 82 VASSELIN Geoffrey 2:47.995 0.544 41.892
38 31 MENU Christophe Moto Sport Passion 2:51.215 3.220 45.112
39 1 BEUVANT Marc MC St Valéry 2:59.505 8.290 53.402
40 155 ROUSTEL Aymeric MC des sources 3:01.776 2.271 55.673
41 211 PLOMMEE Christophe Kick MC 3:02.353 0.577 56.250
42 93 SERGEANT Hervé MC des sources 3:03.264 0.911 57.161
43 731 MELIX Alain MC Bouafles 3:07.825 4.561 1:01.722
44 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 3:31.401 23.576 1:25.298

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Essais Chronos - Groupe B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 10:08

Départ : 09:48, Fin : 10:03

Pos. N° Pilote Club Moto Meil. tour Ecart prec. Ecart 1er

1 741 PARIS Alexis Mx Londinières 2:05.546 - -
2 72 ALIAS Nicolas MC Berthouvilles 2:11.927 6.381 6.381
3 427 DAVOUST Florian MC Durtal 2:14.537 2.610 8.991
4 11 WEBER Vincent MCB 2:15.468 0.931 9.922
5 2 BRIAND Axel MC Durtal 2:15.569 0.101 10.023
6 446 ROGER Nicolas MC Thomer 2:17.563 1.994 12.017
7 316 ANDRIN Marvyn MC Clécy 2:17.580 0.017 12.034
8 771 SMITS Grégory Triagoz MC 2:22.736 5.156 17.190
9 5 BROCHET Yanis 2:22.879 0.143 17.333
10 235 MARCHAND Théo MC St Austrebrethe 2:23.688 0.809 18.142
11 14 WEBER Léo Paul MCB 2:24.908 1.220 19.362
12 51 LEVACHER Tom MCSR 2:25.585 0.677 20.039
13 552 LEMARIE Adrien MC Berthouville 2:26.429 0.844 20.883
14 297 DURAND Arthur MC des sources 2:27.554 1.125 22.008
15 216 DELABROUSSE Ayrton 2:27.646 0.092 22.100
16 22 MALINE Corentin MC Gasny 2:27.733 0.087 22.187
17 193 CAUBERT Maxence MC St Valéry 2:28.067 0.334 22.521
18 822 DEMOULIN Vincent MCB 2:29.023 0.956 23.477
19 13 HOUEL Samuel Kick 2000 2:29.786 0.763 24.240
20 29 LEFROU Maxime MCB 2:30.739 0.953 25.193
21 500 PERRAY Thibaud AMC Chinon 2:32.135 1.396 26.589
22 47 RUDO Guillème MC des sources 2:32.515 0.380 26.969
23 220 RUDO Norian MC des sources 2:34.808 2.293 29.262
24 815 ROMAIN Arthur MC Basly 2:36.382 1.574 30.836
25 314 PINEL Lucas MC Brethel 2:37.957 1.575 32.411
26 944 BRENET Tony MC Gasny 2:38.791 0.834 33.245
27 119 HERVE Nicolas MCB 2:40.061 1.270 34.515
28 44 BOUIN Cédric MC des sources 2:41.355 1.294 35.809
29 244 DESMARES Jonathan MCVO 2:46.129 4.774 40.583
30 834 PENNEC Erwann Kick 2000 2:46.751 0.622 41.205
31 330 LEDOS Alan MC Gravenchon 2:48.378 1.627 42.832
32 328 HERAULT Jordan Kick 2000 2:49.428 1.050 43.882
33 246 GUAIGNIER Tom Kick 2000 2:50.567 1.139 45.021
34 180 JONOT Quentin MCB 2:51.080 0.513 45.534
35 61 PIOGER Justin TC Corbon 2:51.565 0.485 46.019
36 9 CHEVALIER Paul MC Brethel 2:51.970 0.405 46.424
37 66 FORTIN Simon MC Granvenchon 2:52.307 0.337 46.761
38 25 CORMIER Bastien MC des sources 2:54.107 1.800 48.561
39 129 SAUSSE Romain MCB 2:54.579 0.472 49.033
40 285 CHABROUD Gauthier MCB 2:56.519 1.940 50.973
41 921 MENAGER Maxence Mc des sources 2:57.238 0.719 51.692
42 303 BOUFFARD Arthur MCB 2:59.444 2.206 53.898
43 825 CARVALHO Lucas Kick 2000 3:07.603 8.159 1:02.057
44 19 CHEVALIER Amandine MC Brethel 4:36.565 1:28.962 2:31.019
45 248 SOURCEAUX Antoine MC des sources - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Général chrono

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 10:12

Pos. N° Pilote Essais Chronos - Groupe A Essais Chronos - Groupe B Meil. tour

1 741 PARIS Alexis 2:05.546 2:05.546
2 604 BOUCHERON Jules 2:06.103 2:06.103
3 240 BRIAND Johan 2:06.636 2:06.636
4 571 BOULY Matéo 2:07.756 2:07.756
5 4 AUZOUX Anthony 2:11.374 2:11.374
6 472 VERON Carl 2:11.861 2:11.861
7 72 ALIAS Nicolas 2:11.927 2:11.927
8 407 SOLO Enzo 2:12.935 2:12.935
9 271 MALET Brice 2:14.486 2:14.486
10 427 DAVOUST Florian 2:14.537 2:14.537
11 712 JEANNE Hugo 2:14.554 2:14.554
12 11 WEBER Vincent 2:15.468 2:15.468
13 2 BRIAND Axel 2:15.569 2:15.569
14 446 ROGER Nicolas 2:17.563 2:17.563
15 316 ANDRIN Marvyn 2:17.580 2:17.580
16 540 BUCHER Ilyess 2:17.717 2:17.717
17 254 VAN-LIERDE Enzo 2:18.331 2:18.331
18 30 DELAUNE Paul 2:19.749 2:19.749
19 116 RAFFAILLAC Jérome 2:21.421 2:21.421
20 65 REBILLON Benjamin 2:21.742 2:21.742
21 89 CORVE Marc 2:22.027 2:22.027
22 16 REBILLON Clément 2:22.105 2:22.105
23 771 SMITS Grégory 2:22.736 2:22.736
24 5 BROCHET Yanis 2:22.879 2:22.879
25 235 MARCHAND Théo 2:23.688 2:23.688
26 50 BROUARD Jean-Michel 2:24.349 2:24.349
27 28 LECOUFLET Romain 2:24.431 2:24.431
28 322 DUBOURG Lucas 2:24.871 2:24.871
29 14 WEBER Léo Paul 2:24.908 2:24.908
30 51 LEVACHER Tom 2:25.585 2:25.585
31 552 LEMARIE Adrien 2:26.429 2:26.429
32 233 LEBLANC Maxime 2:27.276 2:27.276
33 297 DURAND Arthur 2:27.554 2:27.554
34 216 DELABROUSSE Ayrton 2:27.646 2:27.646
35 22 MALINE Corentin 2:27.733 2:27.733
36 193 CAUBERT Maxence 2:28.067 2:28.067
37 822 DEMOULIN Vincent 2:29.023 2:29.023
38 840 LERICHE Ludovic 2:29.316 2:29.316
39 13 HOUEL Samuel 2:29.786 2:29.786
40 442 COSNARD Nicolas 2:30.274 2:30.274
41 114 SMET Bastian 2:30.339 2:30.339
42 29 LEFROU Maxime 2:30.739 2:30.739
43 737 GAUGAIN Fabien 2:31.018 2:31.018
44 514 CHASLE Jessy 2:31.223 2:31.223
45 140 GRANDIN Louis 2:32.078 2:32.078
46 500 PERRAY Thibaud 2:32.135 2:32.135
47 47 RUDO Guillème 2:32.515 2:32.515
48 23 GUELON Fabrice 2:33.283 2:33.283
49 519 PLOMMEE Kévin 2:34.579 2:34.579
50 220 RUDO Norian 2:34.808 2:34.808
51 815 ROMAIN Arthur 2:36.382 2:36.382
52 122 PILET Jérémy 2:36.947 2:36.947
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Général chrono

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 10:12

Pos. N° Pilote Essais Chronos - Groupe A Essais Chronos - Groupe B Meil. tour

53 314 PINEL Lucas 2:37.957 2:37.957
54 944 BRENET Tony 2:38.791 2:38.791
55 119 HERVE Nicolas 2:40.061 2:40.061
56 108 PABOEUF Vincent 2:40.530 2:40.530
57 44 BOUIN Cédric 2:41.355 2:41.355
58 18 GOBE Solenne 2:41.762 2:41.762
59 133 MAUNY Nathan 2:42.983 2:42.983
60 160 BODET Vicky 2:43.060 2:43.060
61 311 FOURRIER Remi 2:43.719 2:43.719
62 222 BLAVETTE Marius 2:44.694 2:44.694
63 244 DESMARES Jonathan 2:46.129 2:46.129
64 161 LAUNAY Antoine 2:46.576 2:46.576
65 834 PENNEC Erwann 2:46.751 2:46.751
66 46 DUROUX Théo 2:47.451 2:47.451
67 82 VASSELIN Geoffrey 2:47.995 2:47.995
68 330 LEDOS Alan 2:48.378 2:48.378
69 328 HERAULT Jordan 2:49.428 2:49.428
70 246 GUAIGNIER Tom 2:50.567 2:50.567
71 180 JONOT Quentin 2:51.080 2:51.080
72 31 MENU Christophe 2:51.215 2:51.215
73 61 PIOGER Justin 2:51.565 2:51.565
74 9 CHEVALIER Paul 2:51.970 2:51.970
75 66 FORTIN Simon 2:52.307 2:52.307
76 25 CORMIER Bastien 2:54.107 2:54.107
77 129 SAUSSE Romain 2:54.579 2:54.579
78 285 CHABROUD Gauthier 2:56.519 2:56.519
79 921 MENAGER Maxence 2:57.238 2:57.238
80 303 BOUFFARD Arthur 2:59.444 2:59.444
81 1 BEUVANT Marc 2:59.505 2:59.505
82 155 ROUSTEL Aymeric 3:01.776 3:01.776
83 211 PLOMMEE Christophe 3:02.353 3:02.353
84 93 SERGEANT Hervé 3:03.264 3:03.264
85 825 CARVALHO Lucas 3:07.603 3:07.603
86 731 MELIX Alain 3:07.825 3:07.825
87 10 LEGENDRE Eric 3:31.401 3:31.401
88 19 CHEVALIER Amandine 4:36.565 4:36.565
89 248 SOURCEAUX Antoine - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

1ère manche - Groupe A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 12:25

Départ : 11:54, Drapeau damier : 12:17
n°140 : Pénalité de 5 places pour non respect du drapeau jaune

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 240 BRIAND Johan MC Saumur 11 2:06.249 - 00:23:18.883
2 604 BOUCHERON Jules ASVY 11 2:06.156 6.520 00:23:25.403
3 741 PARIS Alexis Mx Londinières 11 2:07.807 18.906 00:23:44.309
4 254 VAN-LIERDE Enzo MC Guilleville 11 2:06.708 2.105 00:23:46.414
5 427 DAVOUST Florian MC Durtal 11 2:08.995 0.398 00:23:46.812
6 472 VERON Carl Sport Passion 11 2:10.112 1.610 00:23:48.422
7 712 JEANNE Hugo MC Ouville 11 2:08.961 2.003 00:23:50.425
8 571 BOULY Matéo MC Millières 11 2:10.650 8.766 00:23:59.191
9 271 MALET Brice MCSR 11 2:12.646 26.227 00:24:25.418
10 11 WEBER Vincent MCB 11 2:13.728 6.241 00:24:31.659
11 4 AUZOUX Anthony MC Basly 11 2:10.555 22.730 00:24:54.389
12 540 BUCHER Ilyess MC Saumur 11 2:11.972 22.799 00:25:17.188
13 407 SOLO Enzo MC Gasny 11 2:11.861 6.029 00:25:23.217
14 14 WEBER Léo Paul MCB 11 2:20.203 26.403 00:25:49.620
15 446 ROGER Nicolas MC Thomer 10 2:19.037 1 Tr. 00:23:22.000
16 116 RAFFAILLAC Jérome MC Chartainvilliers 10 2:20.189 3.236 00:23:25.236
17 235 MARCHAND Théo MC St Austrebrethe 10 2:18.980 2.471 00:23:27.707
18 771 SMITS Grégory Triagoz MC 10 2:23.572 12.803 00:23:40.510
19 5 BROCHET Yanis 10 2:21.051 0.559 00:23:41.069
20 30 DELAUNE Paul MC Gravenchon 10 2:25.458 12.216 00:23:53.285
21 16 REBILLON Clément MC Clécy 10 2:23.336 12.883 00:24:06.168
22 193 CAUBERT Maxence MC St Valéry 10 2:23.622 1.872 00:24:08.040
23 22 MALINE Corentin MC Gasny 10 2:25.120 7.112 00:24:15.152
24 89 CORVE Marc MCB 10 2:23.868 2.655 00:24:17.807
25 114 SMET Bastian MC Brethel 10 2:27.719 12.744 00:24:30.551
26 65 REBILLON Benjamin MC Clécy 10 2:26.675 11.954 00:24:42.505
27 840 LERICHE Ludovic Kick MC 10 2:30.080 3.414 00:24:45.919
28 737 GAUGAIN Fabien MCB 10 2:27.976 5.319 00:24:51.238
29 297 DURAND Arthur MC des sources 10 2:29.484 4.673 00:24:55.911
30 50 BROUARD Jean-Michel MCB 10 2:28.484 9.685 00:25:05.596
31 442 COSNARD Nicolas Kick MC 10 2:27.883 4.004 00:25:09.600
32 51 LEVACHER Tom MCSR 10 2:30.267 2.600 00:25:12.200
33 552 LEMARIE Adrien MC Berthouville 10 2:30.261 3.305 00:25:15.505
34 822 DEMOULIN Vincent MCB 10 2:30.596 3.487 00:25:18.992
35 28 LECOUFLET Romain 10 2:29.436 1.499 00:25:20.491
36 322 DUBOURG Lucas MC Les Condors 10 2:28.587 5.731 00:25:26.222
37 13 HOUEL Samuel Kick 2000 10 2:30.413 8.022 00:25:34.244
38 216 DELABROUSSE Ayrton 9 2:25.086 1 Tr. 00:23:21.128
39 514 CHASLE Jessy AG Motorsport 9 2:33.078 58.664 00:24:19.792
40 29 LEFROU Maxime MCB 9 2:33.824 47.008 00:25:06.800
41 233 LEBLANC Maxime MC Ernée 6 2:24.486 3 Tr. 00:14:55.923
42 316 ANDRIN Marvyn MC Clécy 6 2:16.308 28.248 00:15:24.171
43 2 BRIAND Axel MC Durtal 2 2:13.436 4 Tr. 00:03:58.148
(C) 44 140 GRANDIN Louis ANSM 9 2:28.664 - 00:23:45.618
45 72 ALIAS Nicolas MC Berthouville 0 - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

1ère manche - Groupe B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 11:57

Départ : 11:31, Drapeau damier : 11:50

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 500 PERRAY Thibaud AMC Chinon 9 2:08.366 - 00:19:24.631
2 921 MENAGER Maxence Mc des sources 9 2:23.137 1:43.968 00:21:08.599
3 834 PENNEC Erwann Kick 2000 9 2:22.383 9.757 00:21:18.356
4 47 RUDO Guillème MC des sources 9 2:26.447 35.551 00:21:53.907
5 314 PINEL Lucas MC Brethel 8 2:25.795 1 Tr. 00:19:27.025
6 944 BRENET Tony MC Gasny 8 2:26.978 3.461 00:19:30.486
7 119 HERVE Nicolas MCB 8 2:23.560 0.952 00:19:31.438
8 23 GUELON Fabrice MCB 8 2:26.926 1.012 00:19:32.450
9 161 LAUNAY Antoine MC Falaise 8 2:26.580 19.049 00:19:51.499
10 519 PLOMMEE Kévin Kick MC 8 2:29.933 5.252 00:19:56.751
11 122 PILET Jérémy GS Torcé 8 2:30.854 1.395 00:19:58.146
12 815 ROMAIN Arthur MC Basly 8 2:28.867 24.076 00:20:22.222
13 108 PABOEUF Vincent Moto Sport Passion 8 2:34.330 3.572 00:20:25.794
14 328 HERAULT Jordan Kick 2000 8 2:35.495 19.604 00:20:45.398
15 222 BLAVETTE Marius AMCB 8 2:35.054 7.730 00:20:53.128
16 82 VASSELIN Geoffrey 8 2:37.413 1.590 00:20:54.718
17 18 GOBE Solenne MC Gasny 8 2:37.174 2.260 00:20:56.978
18 25 CORMIER Bastien MC des sources 8 2:34.965 13.598 00:21:10.576
19 220 RUDO Norian MC des sources 8 2:36.372 0.795 00:21:11.371
20 66 FORTIN Simon MC Granvenchon 8 2:39.469 6.638 00:21:18.009
21 311 FOURRIER Remi MC St Valéry 8 2:33.617 0.242 00:21:18.251
22 244 DESMARES Jonathan MCVO 8 2:34.882 9.866 00:21:28.117
23 61 PIOGER Justin TC Corbon 8 2:43.650 6.693 00:21:34.810
24 160 BODET Vicky GS Torcé 8 2:40.096 9.580 00:21:44.390
25 246 GUAIGNIER Tom Kick 2000 8 2:39.769 2.357 00:21:46.747
26 9 CHEVALIER Paul MC Brethel 8 2:43.130 2.373 00:21:49.120
27 330 LEDOS Alan MC Gravenchon 8 2:42.422 10.716 00:21:59.836
28 31 MENU Christophe Moto Sport Passion 8 2:42.173 0.981 00:22:00.817
29 285 CHABROUD Gauthier MCB 8 2:47.825 2.336 00:22:03.153
30 155 ROUSTEL Aymeric MC des sources 8 2:45.997 12.506 00:22:15.659
31 180 JONOT Quentin MCB 7 2:39.584 1 Tr. 00:19:16.064
32 1 BEUVANT Marc MC St Valéry 7 2:44.832 9.028 00:19:25.092
33 731 MELIX Alain MC Bouafles 7 2:48.767 4.209 00:19:29.301
34 44 BOUIN Cédric MC des sources 7 2:37.410 8.817 00:19:38.118
35 211 PLOMMEE Christophe Kick MC 7 2:44.536 0.023 00:19:38.141
36 93 SERGEANT Hervé MC des sources 7 2:56.570 1:00.148 00:20:38.289
37 303 BOUFFARD Arthur MCB 7 2:53.918 29.248 00:21:07.537
38 129 SAUSSE Romain MCB 7 2:56.793 26.285 00:21:33.822
39 133 MAUNY Nathan MCB 7 2:37.497 56.270 00:22:30.092
40 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 6 3:12.208 1 Tr. 00:19:26.733
41 19 CHEVALIER Amandine MC Brethel 6 3:44.533 2:47.102 00:22:13.835
42 825 CARVALHO Lucas Kick 2000 4 2:54.202 2 Tr. 00:12:33.799
43 46 DUROUX Théo MCB 2 3:10.032 2 Tr. 00:05:20.702
44 248 SOURCEAUX Antoine MC des sources 1 - 1 Tr. 00:02:18.553

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

2ème manche - Groupe A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 15:41

Départ : 15:15, Drapeau damier : 15:38

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 741 PARIS Alexis Mx Londinières 10 2:03.013 - 00:22:38.716
2 604 BOUCHERON Jules ASVY 10 2:03.750 11.313 00:22:50.029
3 254 VAN-LIERDE Enzo MC Guilleville 10 2:04.225 1.118 00:22:51.147
4 240 BRIAND Johan MC Saumur 10 2:03.794 0.119 00:22:51.266
5 571 BOULY Matéo MC Millières 10 2:06.157 9.411 00:23:00.677
6 427 DAVOUST Florian MC Durtal 10 2:08.038 4.527 00:23:05.204
7 11 WEBER Vincent MCB 10 2:08.766 19.779 00:23:24.983
8 472 VERON Carl Sport Passion 10 2:07.181 0.222 00:23:25.205
9 271 MALET Brice MCSR 10 2:08.089 1.911 00:23:27.116
10 407 SOLO Enzo MC Gasny 10 2:07.634 17.232 00:23:44.348
11 4 AUZOUX Anthony MC Basly 10 2:08.800 10.540 00:23:54.888
12 540 BUCHER Ilyess MC Saumur 10 2:08.390 7.991 00:24:02.879
13 712 JEANNE Hugo MC Ouville 10 2:11.980 9.674 00:24:12.553
14 14 WEBER Léo Paul MCB 9 2:19.009 1 Tr. 00:22:49.315
15 116 RAFFAILLAC Jérome MC Chartainvilliers 9 2:14.543 5.028 00:22:54.343
16 65 REBILLON Benjamin MC Clécy 9 2:18.551 3.513 00:22:57.856
17 5 BROCHET Yanis 9 2:18.833 0.291 00:22:58.147
18 771 SMITS Grégory Triagoz MC 9 2:18.109 25.365 00:23:23.512
19 30 DELAUNE Paul MC Gravenchon 9 2:20.667 1.451 00:23:24.963
20 235 MARCHAND Théo MC St Austrebrethe 9 2:18.404 0.071 00:23:25.034
21 193 CAUBERT Maxence MC St Valéry 9 2:18.901 2.154 00:23:27.188
22 89 CORVE Marc MCB 9 2:20.799 12.492 00:23:39.680
23 737 GAUGAIN Fabien MCB 9 2:22.795 9.598 00:23:49.278
24 322 DUBOURG Lucas MC Les Condors 9 2:23.357 12.097 00:24:01.375
25 114 SMET Bastian MC Brethel 9 2:24.688 2.461 00:24:03.836
26 16 REBILLON Clément MC Clécy 9 2:23.138 3.247 00:24:07.083
27 50 BROUARD Jean-Michel MCB 9 2:23.145 1.439 00:24:08.522
28 552 LEMARIE Adrien MC Berthouville 9 2:24.168 1.113 00:24:09.635
29 297 DURAND Arthur MC des sources 9 2:25.198 4.440 00:24:14.075
30 840 LERICHE Ludovic Kick MC 9 2:23.262 6.096 00:24:20.171
31 822 DEMOULIN Vincent MCB 9 2:23.659 1.479 00:24:21.650
32 442 COSNARD Nicolas Kick MC 9 2:23.813 1.407 00:24:23.057
33 13 HOUEL Samuel Kick 2000 9 2:23.890 5.414 00:24:28.471
34 51 LEVACHER Tom MCSR 9 2:25.743 5.473 00:24:33.944
35 28 LECOUFLET Romain 9 2:23.956 0.353 00:24:34.297
36 140 GRANDIN Louis ANSM 8 2:26.654 1 Tr. 00:22:42.688
37 514 CHASLE Jessy AG Motorsport 8 2:28.081 4.336 00:22:47.024
38 29 LEFROU Maxime MCB 8 2:30.844 54.261 00:23:41.285
39 216 DELABROUSSE Ayrton 8 2:18.891 44.417 00:24:25.702
40 316 ANDRIN Marvyn MC Clécy 6 2:12.640 2 Tr. 00:22:34.472
41 233 LEBLANC Maxime MC Ernée 5 2:21.998 1 Tr. 00:14:14.362
42 22 MALINE Corentin MC Gasny 5 2:23.010 17.947 00:14:32.309
43 446 ROGER Nicolas MC Thomer 1 4:37.537 4 Tr. 00:06:36.401

Pilotes non partants
44 2 BRIAND Axel MC Durtal 0 - - -
45 72 ALIAS Nicolas MC Berthouville 0 - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

2ème manche - Groupe B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 15:16

Départ : 14:51, Drapeau damier : 15:10

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 500 PERRAY Thibaud AMC Chinon 9 2:06.314 - 00:19:01.035
2 921 MENAGER Maxence Mc des sources 9 2:19.753 1:58.746 00:20:59.781
3 47 RUDO Guillème MC des sources 9 2:21.253 6.118 00:21:05.899
4 119 HERVE Nicolas MCB 9 2:22.276 8.319 00:21:14.218
5 834 PENNEC Erwann Kick 2000 9 2:20.846 3.998 00:21:18.216
6 314 PINEL Lucas MC Brethel 9 2:22.363 6.073 00:21:24.289
7 23 GUELON Fabrice MCB 9 2:23.362 5.221 00:21:29.510
8 944 BRENET Tony MC Gasny 8 2:23.190 1 Tr. 00:19:03.574
9 519 PLOMMEE Kévin Kick MC 8 2:24.921 6.914 00:19:10.488
10 815 ROMAIN Arthur MC Basly 8 2:27.288 4.774 00:19:15.262
11 161 LAUNAY Antoine MC Falaise 8 2:25.496 3.671 00:19:18.933
12 18 GOBE Solenne MC Gasny 8 2:30.269 22.391 00:19:41.324
13 220 RUDO Norian MC des sources 8 2:27.590 11.132 00:19:52.456
14 108 PABOEUF Vincent Moto Sport Passion 8 2:32.480 17.332 00:20:09.788
15 328 HERAULT Jordan Kick 2000 8 2:33.317 5.584 00:20:15.372
16 66 FORTIN Simon MC Granvenchon 8 2:33.548 1.340 00:20:16.712
17 160 BODET Vicky GS Torcé 8 2:32.419 2.903 00:20:19.615
18 82 VASSELIN Geoffrey 8 2:32.133 0.153 00:20:19.768
19 122 PILET Jérémy GS Torcé 8 2:32.304 0.885 00:20:20.653
20 244 DESMARES Jonathan MCVO 8 2:29.309 7.033 00:20:27.686
21 44 BOUIN Cédric MC des sources 8 2:36.296 0.131 00:20:27.817
22 25 CORMIER Bastien MC des sources 8 2:34.153 1.932 00:20:29.749
23 222 BLAVETTE Marius AMCB 8 2:34.256 10.779 00:20:40.528
24 311 FOURRIER Remi MC St Valéry 8 2:27.825 6.038 00:20:46.566
25 133 MAUNY Nathan MCB 8 2:36.218 3.445 00:20:50.011
26 155 ROUSTEL Aymeric MC des sources 8 2:37.627 0.332 00:20:50.343
27 330 LEDOS Alan MC Gravenchon 8 2:39.301 14.896 00:21:05.239
28 9 CHEVALIER Paul MC Brethel 8 2:37.995 8.844 00:21:14.083
29 61 PIOGER Justin TC Corbon 8 2:40.315 15.434 00:21:29.517
30 180 JONOT Quentin MCB 8 2:38.962 5.999 00:21:35.516
31 285 CHABROUD Gauthier MCB 8 2:36.741 3.970 00:21:39.486
32 731 MELIX Alain MC Bouafles 8 2:44.187 8.155 00:21:47.641
33 246 GUAIGNIER Tom Kick 2000 7 2:41.846 1 Tr. 00:19:01.912
34 129 SAUSSE Romain MCB 7 2:43.933 11.012 00:19:12.924
35 93 SERGEANT Hervé MC des sources 7 2:46.177 9.046 00:19:21.970
36 1 BEUVANT Marc MC St Valéry 7 2:39.213 12.329 00:19:34.299
37 303 BOUFFARD Arthur MCB 7 2:47.654 9.981 00:19:44.280
38 825 CARVALHO Lucas Kick 2000 7 2:52.455 16.948 00:20:01.228
39 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 7 3:05.610 1:15.202 00:21:16.430
40 31 MENU Christophe Moto Sport Passion 7 2:39.560 49.983 00:22:06.413
41 19 CHEVALIER Amandine MC Brethel 6 3:42.874 1 Tr. 00:22:55.943
42 211 PLOMMEE Christophe Kick MC 4 2:46.157 2 Tr. 00:10:32.182
43 46 DUROUX Théo MCB 0 - - -
44 248 SOURCEAUX Antoine MC des sources 0 - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

3ème manche - Groupe A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 18:10

Départ : 17:43, Drapeau damier : 18:05

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 741 PARIS Alexis Mx Londinières 10 2:04.178 - 00:22:33.856
2 240 BRIAND Johan MC Saumur 10 2:04.241 6.937 00:22:40.793
3 604 BOUCHERON Jules ASVY 10 2:04.873 2.322 00:22:43.115
4 427 DAVOUST Florian MC Durtal 10 2:06.324 20.992 00:23:04.107
5 571 BOULY Matéo MC Millières 10 2:06.976 12.011 00:23:16.118
6 254 VAN-LIERDE Enzo MC Guilleville 10 2:07.751 15.155 00:23:31.273
7 4 AUZOUX Anthony MC Basly 10 2:07.873 6.651 00:23:37.924
8 271 MALET Brice MCSR 10 2:10.760 7.016 00:23:44.940
9 540 BUCHER Ilyess MC Saumur 10 2:09.718 2.634 00:23:47.574
10 472 VERON Carl Sport Passion 10 2:09.777 3.037 00:23:50.611
11 11 WEBER Vincent MCB 10 2:10.186 7.902 00:23:58.513
12 712 JEANNE Hugo MC Ouville 10 2:12.390 0.861 00:23:59.374
13 235 MARCHAND Théo MC St Austrebrethe 10 2:14.684 42.035 00:24:41.409
14 116 RAFFAILLAC Jérome MC Chartainvilliers 10 2:15.507 0.017 00:24:41.426
15 5 BROCHET Yanis 9 2:16.896 1 Tr. 00:22:50.852
16 14 WEBER Léo Paul MCB 9 2:19.010 22.677 00:23:13.529
17 737 GAUGAIN Fabien MCB 9 2:21.966 14.956 00:23:28.485
18 89 CORVE Marc MCB 9 2:21.122 6.493 00:23:34.978
19 16 REBILLON Clément MC Clécy 9 2:23.629 11.703 00:23:46.681
20 552 LEMARIE Adrien MC Berthouville 9 2:22.999 8.532 00:23:55.213
21 30 DELAUNE Paul MC Gravenchon 9 2:23.687 0.930 00:23:56.143
22 442 COSNARD Nicolas Kick MC 9 2:25.063 8.047 00:24:04.190
23 322 DUBOURG Lucas MC Les Condors 9 2:24.952 0.090 00:24:04.280
24 193 CAUBERT Maxence MC St Valéry 9 2:24.242 4.971 00:24:09.251
25 840 LERICHE Ludovic Kick MC 9 2:25.969 20.274 00:24:29.525
26 28 LECOUFLET Romain 9 2:26.725 0.176 00:24:29.701
27 216 DELABROUSSE Ayrton 9 2:23.435 3.109 00:24:32.810
28 822 DEMOULIN Vincent MCB 9 2:26.707 4.386 00:24:37.196
29 51 LEVACHER Tom MCSR 9 2:26.664 0.836 00:24:38.032
30 50 BROUARD Jean-Michel MCB 9 2:24.011 15.273 00:24:53.305
31 65 REBILLON Benjamin MC Clécy 9 2:21.755 6.333 00:24:59.638
32 140 GRANDIN Louis ANSM 9 2:28.398 3.566 00:25:03.204
33 114 SMET Bastian MC Brethel 9 2:26.433 37.404 00:25:40.608
34 771 SMITS Grégory Triagoz MC 8 2:23.480 1 Tr. 00:21:50.483
35 13 HOUEL Samuel Kick 2000 8 2:30.965 49.898 00:22:40.381
36 233 LEBLANC Maxime MC Ernée 8 2:24.208 8.599 00:22:48.980
37 29 LEFROU Maxime MCB 8 2:32.457 1:22.892 00:24:11.872
38 514 CHASLE Jessy AG Motorsport 8 2:34.988 20.658 00:24:32.530
39 297 DURAND Arthur MC des sources 5 2:28.634 3 Tr. 00:15:05.946

Pilotes non partants
40 407 SOLO Enzo MC Gasny 0 - - -
41 446 ROGER Nicolas MC Thomer 0 - - -
42 22 MALINE Corentin MC Gasny 0 - - -
43 316 ANDRIN Marvyn MC Clécy 0 - - -
44 2 BRIAND Axel MC Durtal 0 - - -
45 72 ALIAS Nicolas MC Berthouville 0 - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

3ème manche- Groupe B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 17:41

Départ : 17:18, Drapeau damier : 17:36

Pos. N° Pilote Club Nb.T Meil. tour Ecart prec. Temps total

1 500 PERRAY Thibaud AMC Chinon 7 2:08.586 - 00:17:41.850
2 834 PENNEC Erwann Kick 2000 7 2:23.601 1:12.045 00:18:53.895
3 921 MENAGER Maxence Mc des sources 7 2:23.847 18.423 00:19:12.318
4 519 PLOMMEE Kévin Kick MC 7 2:26.365 1.770 00:19:14.088
5 944 BRENET Tony MC Gasny 7 2:26.320 2.930 00:19:17.018
6 161 LAUNAY Antoine MC Falaise 7 2:26.440 10.221 00:19:27.239
7 23 GUELON Fabrice MCB 7 2:27.952 7.761 00:19:35.000
8 119 HERVE Nicolas MCB 7 2:25.655 5.630 00:19:40.630
9 122 PILET Jérémy GS Torcé 7 2:30.752 25.867 00:20:06.497
10 18 GOBE Solenne MC Gasny 6 2:35.414 1 Tr. 00:17:53.791
11 66 FORTIN Simon MC Granvenchon 6 2:37.007 2.961 00:17:56.752
12 328 HERAULT Jordan Kick 2000 6 2:36.274 1.600 00:17:58.352
13 815 ROMAIN Arthur MC Basly 6 2:31.426 1.807 00:18:00.159
14 25 CORMIER Bastien MC des sources 6 2:37.972 5.778 00:18:05.937
15 82 VASSELIN Geoffrey 6 2:37.943 4.192 00:18:10.129
16 46 DUROUX Théo MCB 6 2:36.047 1.100 00:18:11.229
17 61 PIOGER Justin TC Corbon 6 2:40.747 3.683 00:18:14.912
18 155 ROUSTEL Aymeric MC des sources 6 2:39.083 5.951 00:18:20.863
19 108 PABOEUF Vincent Moto Sport Passion 6 2:36.582 0.761 00:18:21.624
20 44 BOUIN Cédric MC des sources 6 2:42.551 16.845 00:18:38.469
21 160 BODET Vicky GS Torcé 6 2:41.693 3.531 00:18:42.000
22 1 BEUVANT Marc MC St Valéry 6 2:41.729 1.707 00:18:43.707
23 180 JONOT Quentin MCB 6 2:41.911 1.353 00:18:45.060
24 133 MAUNY Nathan MCB 6 2:40.881 4.542 00:18:49.602
25 330 LEDOS Alan MC Gravenchon 6 2:42.257 3.438 00:18:53.040
26 285 CHABROUD Gauthier MCB 6 2:42.187 2.428 00:18:55.468
27 220 RUDO Norian MC des sources 6 2:39.198 0.356 00:18:55.824
28 246 GUAIGNIER Tom Kick 2000 6 2:41.535 2.803 00:18:58.627
29 731 MELIX Alain MC Bouafles 6 2:45.533 5.592 00:19:04.219
30 93 SERGEANT Hervé MC des sources 6 2:52.375 1:01.971 00:20:06.190
31 31 MENU Christophe Moto Sport Passion 6 2:51.824 14.804 00:20:20.994
32 303 BOUFFARD Arthur MCB 6 2:54.847 20.609 00:20:41.603
33 9 CHEVALIER Paul MC Brethel 5 3:01.522 1 Tr. 00:17:43.939
34 129 SAUSSE Romain MCB 5 2:53.273 1.312 00:17:45.251
35 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 5 3:11.544 1:58.882 00:19:44.133
36 311 FOURRIER Remi MC St Valéry 4 2:37.126 1 Tr. 00:13:06.539
37 222 BLAVETTE Marius AMCB 3 2:41.316 1 Tr. 00:10:47.507
38 19 CHEVALIER Amandine MC Brethel 1 4:02.423 2 Tr. 00:07:05.388
39 314 PINEL Lucas MC Brethel 0 - 1 Tr. 00:01:53.203

Pilotes non partants
40 47 RUDO Guillème MC des sources 0 - - -
41 244 DESMARES Jonathan MCVO 0 - - -
42 211 PLOMMEE Christophe Kick MC 0 - - -
43 825 CARVALHO Lucas Kick 2000 0 - - -
44 248 SOURCEAUX Antoine MC des sources 0 - - -

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Général journée - Groupe A

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 18:12

Pos. N° Pilote Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Pts

1 741 PARIS Alexis Mx Londinières 3 1 1 5
2 240 BRIAND Johan MC Saumur 1 4 2 7
3 604 BOUCHERON Jules ASVY 2 2 3 7
4 254 VAN-LIERDE Enzo MC Guilleville 4 3 6 13
5 427 DAVOUST Florian MC Durtal 5 6 4 15
6 571 BOULY Matéo MC Millières 8 5 5 18
7 472 VERON Carl Sport Passion 6 8 10 24
8 271 MALET Brice MCSR 9 9 8 26
9 11 WEBER Vincent MCB 10 7 11 28
10 4 AUZOUX Anthony MC Basly 11 11 7 29
11 712 JEANNE Hugo MC Ouville 7 13 12 32
12 540 BUCHER Ilyess MC Saumur 12 12 9 33
13 14 WEBER Léo Paul MCB 14 14 16 44
14 116 RAFFAILLAC Jérome MC Chartainvilliers 16 15 14 45
15 235 MARCHAND Théo MC St Austrebrethe 17 20 13 50
16 5 BROCHET Yanis 19 17 15 51
17 30 DELAUNE Paul MC Gravenchon 20 19 21 60
18 407 SOLO Enzo MC Gasny 13 10 40 63
19 89 CORVE Marc MCB 24 22 18 64
20 16 REBILLON Clément MC Clécy 21 26 19 66
21 193 CAUBERT Maxence MC St Valéry 22 21 24 67
22 737 GAUGAIN Fabien MCB 28 23 17 68
23 771 SMITS Grégory Triagoz MC 18 18 34 70
24 65 REBILLON Benjamin MC Clécy 26 16 31 73
25 552 LEMARIE Adrien MC Berthouville 33 28 20 81
26 840 LERICHE Ludovic Kick MC 27 30 25 82
27 322 DUBOURG Lucas MC Les Condors 36 24 23 83
28 114 SMET Bastian MC Brethel 25 25 33 83
29 442 COSNARD Nicolas Kick MC 31 32 22 85
30 50 BROUARD Jean-Michel MCB 30 27 30 87
31 822 DEMOULIN Vincent MCB 34 31 28 93
32 51 LEVACHER Tom MCSR 32 34 29 95
33 28 LECOUFLET Romain 35 35 26 96
34 297 DURAND Arthur MC des sources 29 29 39 97
35 446 ROGER Nicolas MC Thomer 15 43 41 99
36 216 DELABROUSSE Ayrton 38 39 27 104
37 13 HOUEL Samuel Kick 2000 37 33 35 105
38 22 MALINE Corentin MC Gasny 23 42 42 107
39 140 GRANDIN Louis ANSM 44 36 32 112
40 514 CHASLE Jessy AG Motorsport 39 37 38 114
41 29 LEFROU Maxime MCB 40 38 37 115
42 233 LEBLANC Maxime MC Ernée 41 41 36 118
43 316 ANDRIN Marvyn MC Clécy 42 40 43 125
44 2 BRIAND Axel MC Durtal 43 44 44 131
45 72 ALIAS Nicolas MC Berthouville 45 45 45 135

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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MX Passion Terrain des Rois (1.67 km)

Général journée - Groupe B

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/07/2024 17:46

Pos. N° Pilote Club 1ère manche 2ème manche 3ème manche Pts

1 500 PERRAY Thibaud AMC Chinon 1 1 1 3
2 921 MENAGER Maxence Mc des sources 2 2 3 7
3 834 PENNEC Erwann Kick 2000 3 5 2 10
4 944 BRENET Tony MC Gasny 6 8 5 19
5 119 HERVE Nicolas MCB 7 4 8 19
6 23 GUELON Fabrice MCB 8 7 7 22
7 519 PLOMMEE Kévin Kick MC 10 9 4 23
8 161 LAUNAY Antoine MC Falaise 9 11 6 26
9 815 ROMAIN Arthur MC Basly 12 10 13 35
10 122 PILET Jérémy GS Torcé 11 19 9 39
11 18 GOBE Solenne MC Gasny 17 12 10 39
12 328 HERAULT Jordan Kick 2000 14 15 12 41
13 108 PABOEUF Vincent Moto Sport Passion 13 14 19 46
14 66 FORTIN Simon MC Granvenchon 20 16 11 47
15 47 RUDO Guillème MC des sources 4 3 40 47
16 82 VASSELIN Geoffrey 16 18 15 49
17 314 PINEL Lucas MC Brethel 5 6 39 50
18 25 CORMIER Bastien MC des sources 18 22 14 54
19 220 RUDO Norian MC des sources 19 13 27 59
20 160 BODET Vicky GS Torcé 24 17 21 62
21 61 PIOGER Justin TC Corbon 23 29 17 69
22 155 ROUSTEL Aymeric MC des sources 30 26 18 74
23 44 BOUIN Cédric MC des sources 34 21 20 75
24 222 BLAVETTE Marius AMCB 15 23 37 75
25 330 LEDOS Alan MC Gravenchon 27 27 25 79
26 311 FOURRIER Remi MC St Valéry 21 24 36 81
27 244 DESMARES Jonathan MCVO 22 20 41 83
28 180 JONOT Quentin MCB 31 30 23 84
29 285 CHABROUD Gauthier MCB 29 31 26 86
30 246 GUAIGNIER Tom Kick 2000 25 33 28 86
31 9 CHEVALIER Paul MC Brethel 26 28 33 87
32 133 MAUNY Nathan MCB 39 25 24 88
33 1 BEUVANT Marc MC St Valéry 32 36 22 90
34 731 MELIX Alain MC Bouafles 33 32 29 94
35 31 MENU Christophe Moto Sport Passion 28 40 31 99
36 93 SERGEANT Hervé MC des sources 36 35 30 101
37 46 DUROUX Théo MCB 43 43 16 102
38 303 BOUFFARD Arthur MCB 37 37 32 106
39 129 SAUSSE Romain MCB 38 34 34 106
40 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 40 39 35 114
41 211 PLOMMEE Christophe Kick MC 35 42 42 119
42 19 CHEVALIER Amandine MC Brethel 41 41 38 120
43 825 CARVALHO Lucas Kick 2000 42 38 43 123
44 248 SOURCEAUX Antoine MC des sources 44 44 44 132

Directeur de course: Aurélie FOULON Jury : Catherine FOULON Chronométrage: Hélène SEHIER
Adjoint: Maxime FIQUET Philippe SEHIER Anaëlle THOUMIRE

Technique : Patrick BORDAIS Adrien MESNARD Catherine SEHIER
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